dan arahan tanpa paksaan, yang efektif dalam menumbuhkan kesadaran

beragama remaja secara mandiri tanpa tekanan emosional.

30 Fadilah Utami, “Pengasuhan Keluarga terhadap Perkembangan Karakter Disiplin Anak Usia

Dini,” Jurnal Obsesi : Jurnal Pendidikan Anak Usia Dini 5, no. 2 (13 Januari 2021): 1777–86,
https://doi.org/10.31004/obsesi.v5i2.995.

31 Desi Ratna Sari, “Dampak Pola Asuh Single Parent Terhadap Tingkah Laku Beragama Remaja
Di Kabupaten Padang Lawas Utara,” Jurnal Kajian Gender Dan Anak 3, no. 1 (27 Januari 2020): 33–53.